
Pos 

 

GP600 
1 
2 
3 

 

600 Light 
1 
2 

 

600 Master 
1 
2 
3 

No. 

25 
58 
88 

78 
79 

77 
20 
17 

Nome 

Pedro Valiente 
Gustavo Silveira 
Eduardo Burr 

Kik Tavares 
Evandro Lima 

Marcos Kawasaki 
Regis Santos 
Flavio Trevizan 

Classe 

GP600 
GP600 
GP600 

600 Light 
600 Light 

600 Master 
600 Master 
600 Master 

Voltas 

9 
9 
9 

7 
4 

8 
6 
4 

Total Tempo 

10:56.581 
10:56.783 
11:04.268 

9:27.329 
6:03.434 

10:15.547 
7:58.136 
5:22.767 

Diff 

0.202 
7.687 

3 Voltas 

2 Voltas 
4 Voltas 

Espaço 

0.202 
7.485 

3 Voltas 

2 Voltas 
2 Voltas 

Melhor Tempo 

1:06.680 
1:05.880 
1:05.626 

1:10.035 
1:17.338 

1:11.991 
1:10.613 
1:10.812 

na volta. 

8 
9 
9 

7 
4 

8 
6 
4 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.202 

velocidade Media  

150,507 

Tempo Melhor volta 

1:05.626 

Melhor Veloc. 

167,312 

Melhor Volta por.. 

88 - Eduardo Burr 
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP600 

Warm up GP600 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:00:00 

Cascavel PR 3,050 Km 

20/10/2024 08:00 


